СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КЕРЧИКСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОКТЯБРЬСКОГО  РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

18.07.2017                                        № 44                               х.Керчик-Савров

В целях обеспечения формирования  рынка доступного арендного жилья и развития некоммерческого жилищного фонда для граждан, имеющих невысокий уровень дохода, во исполнение Указа Президента Российской Федерации  от 7.05.2012 № 600 «О мерах по обеспечению граждан Российской Федерации доступным и комфортным жильем и повышению качества жилищно-коммунальных услуг», в соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со статьей 14 Жилищного кодекса Российской Федерации, частью 4 статьи 24 Устава муниципального образования «Керчикское сельское поселение»,

Собрание депутатов Керчикского сельского поселения решило:

1. Утвердить основания признания граждан нуждающимися в предоставлении жилых помещений по договорам найма жилых помещений жилищного фонда социального использования:
1.1. Основания признания граждан нуждающимися в предоставлении жилых помещений по договорам найма жилых помещений жилищного фонда социального использования устанавливаются в соответствии с порядком ведения органом местного самоуправления учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, установленным Областным законом от 7 октября 2005 года № 363-ЗС «Об учете граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договору социального найма на территории Ростовской области».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального обнародования.

	Председатель Собрания депутатов – глава Керчикского сельского поселения

	В.К.Пересадченков

Об утверждении оснований признания граждан нуждающимися в предоставлении жилых помещений по договорам найма жилых помещений жилищного фонда социального использования